
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 03/06/2023 sur MONTDIDIER

Point extrême : 122 KmPoint avant : 115 Km193 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 100

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
ARQUES

193

Sociétés
6 193

Réclamations admises jusqu'au : 17/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CUVELLIER José
MILBLED Christophe
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
LEROY Didier
PRUVOST Jimmy
CUVELLIER José
MILBLED Christophe
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
PRUVOST Jimmy
DARCHEVILLE Ines
CUVELLIER José
MILBLED Christophe
CUVELLIER José
VASSEUR Michel

DARCHEVILLE Ines
CUVELLIER José
CUVELLIER José
LEROY Didier
CUVELLIER José
LEROY Didier
VASSEUR Michel
LEROY Didier
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
LEROY Didier
VASSEUR Michel
CUVELLIER José
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
DARCHEVILLE Ines
CUVELLIER José
PRUVOST Jimmy
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
CUVELLIER José

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES
RACQUINGHEM

LONGUENESSE
BLENDECQUES

ARQUES

Distance
25027
85105
85313
85210
85287
84915
85045
25053
85053
85425
25007
85104
25019
25023
25025
25013
25044
85449
84921
86018
85119

107612
85305

84945
85135
25012
85085
25001
85064
85201
25090
25030
85304
85316
25087
85202

386160
85285
85302
91480
25031
85442
85207
85311
25011

Constaté Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
36
11
24
33
58
73
24
49
6

12
3

17
16
9

18
21
39
9
8

70
15
41
23

7
23
15
12
4
2

41
3

19
13
3
7

28
40
83
37
10
6

10
39
35
17

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

83
21
43
43
83
83
83
83
22
12
83
21
83
83
83
83
83
12
12
83
21
83
43

12
83
83
22
83
22
43
22
83
43
43
22
43
83
83
43
12
83
12
43
43
83

Amateurs / Colombier
120743
119013
115393

2
2
3
4
5

121308
118814

6
2
7
8
9
10
11
2

120455
12
3
13
3

2
14
15
2
16
3
4
4
17
5
6
5
7
18
19
8
3
20
3
9
10
21

Ch Fce
09:16:06
09:14:28
09:11:34
09:11:47
09:19:24
09:19:27
09:20:12
09:26:55
09:28:47
09:30:09
09:33:13
09:31:27
09:33:40
09:34:07
09:34:32
09:35:43
09:36:40
09:35:46
09:37:56
09:38:53
09:37:59
09:43:39
09:38:39

09:52:02
09:53:01
09:53:35
09:56:41
09:59:08
10:00:08
09:54:47
10:07:09
10:06:31
10:01:17
10:02:40
10:17:22
10:09:18
10:19:23
10:20:25
10:13:37
10:21:50
10:26:38
10:25:45
10:20:35
10:32:50
10:43:06

-1
-1

1

1

-1

-1

-1
-1

-1

-1

1
-1
-1

1039,991
1039,718
1034,451
1032,446
1011,248
1010,825
1004,517
951,357
941,954
912,784
906,366
905,386
903,314
900,283
897,495
889,670
883,485
875,026
873,284
869,384
862,517
840,536
832,361

09:53:54
09:54:29
09:55:02
09:57:17
10:00:19
10:00:33
10:02:59
10:07:12
10:07:21
10:09:28
10:10:51
10:16:54
10:17:27
10:19:36
10:20:35
10:21:46
10:22:21
10:26:30
10:28:33
10:28:42
10:40:55
10:42:11

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
97,96
95,92
93,88
91,84
89,80
87,76
85,71
83,67
81,63
79,59
77,55
75,51
73,47
71,43
69,39
67,35
65,31
63,27
61,22
59,18
57,14
55,10

53,06
51,02
48,98
46,94
44,90
42,86
40,82
38,78
36,73
34,69
32,65
30,61
28,57
26,53
24,49
22,45
20,41
18,37
16,33
14,29
12,24
10,20
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